Индуктивные бесконтактные датчики KIPPRIBOR
серии LА в цилиндрическом корпусе
Телефон: 8 800 700-43-53, +7 (3852) 59-26-06 c 9:00 до 18:00 пн-пт (+4 мск).
E-mail: sales@kippribor.ru, сайт: kippribor.ru.
1
Индуктивные датчики KIPPRIBOR серии LA выполнены
в цилиндрическом корпусе из никелированной латуни.
С одного торца расположена детектирующая чувствитель-

4 черный NO
Для подключения датчиков предлагаются соединительные кабели и разъёмы KIPPRIBOR M12 (female).
Структура условного обозначения
LA X X - X . X  X  X . X . X
Пример обозначения
LA08-45.1N1.U1.K - индуктивный датчик с диаметром корпуса 8 мм
утапливаемого исполнения, длина корпуса 45 мм с номинальным
расстоянием срабатывания 1 мм, схемой подключения –
трехпроводной NPN, коммутационной функцией – NO, напряжением
питания 10...30 VDC, кабельным выводом 2 м.
Диаметр корпуса:
08: 8 мм
12: 12 мм
Длина корпуса:
18: 18 мм
45: 45 мм
50: 50 мм
Исполнение:
М:	 неутапливаемое
– :	 утапливаемое
Расстояние срабатывания (Sn):
1: 1 мм
2: 2 мм
4: 4 мм
5: 5 мм
8: 8 мм
Схема подключения:
N:	 NPN (трехпроводная)
P:	 PNP (трехпроводная)
D:	 двухпроводная (постоянный ток)
A:	 двухпроводная (переменный ток)
Коммутационная функция:
1:  NO             2:  NC             4:  NO+NC
Напряжение питания:
U1:	 10...30 VDC
U4:	 10...60 VDC
U7:	 20...250 VAC
Тип электрического подключения:
K: кабельный вывод 2 м
Е: разъём М12 (male)
18: 18 мм
30: 30 мм
55: 55 мм
60: 60 мм
68: 68 мм
80: 80 мм
10: 10 мм
15: 15 мм
16: 16 мм
25: 25 мм
Телефон: 8 800 700-43-53, +7 (3852) 59-26-06 c 9:00 до 18:00 пн-пт (+4 мск).
E-mail: sales@kippribor.ru, сайт: kippribor.ru.